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Kommentarer til regnskab og status 2018 - 2019

Regnskabet er udarbejdet pa basis af tal fra regnskabsmodulet i vores web-system
Klubmodul

Arbejdsmetode:

Al betaling til klubben fra medlemmerne foregér via Klubmodul, hvor der betales med
Dankort. Medlemmerne opretter sig med en profil pa hjemmesiden og betaler via den.
Ingen medlemmer er i restance med betalinger til klubben.

Regnskabsdret

Aret har veeret preeget af en kraftig stigning i antallet af medlemmer. Dette har
naturligt haft en positiv indvirkning pa klubbens indteegter, men ogsa naturligt en
stigning pa udgiftssiden grundet de ggede aktiviteter.

Med den nuveerende medlemsskare og det nuvaerende udgiftsniveau har klubben en
sund gkonomi - og helt afggrende for dette er den store frivillige indsats, der bliver
ydet af klubbens medlemmer.

Kontingentsatserne fremgar af klubbens hjemmeside

Udstyr og materiel afskrives med 25 % pr. ar.
Klubhus & anleeg afskrives over 25 ar.

Ry, den 26. oktober 2019

Tot Sspf |kl lilgle

Torben Svejgdrd/ 7 Leerke Klitgaard /
oy
Marianne Hjerre Torben Antonsen

74

Peter A. Thomsen
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INDTAGTER
Seniorktg.
Ungdomsktg.
Familiektg

Kontingenter total

TILSKUD
Medlemstilskud

Tilskud, banevedligehold
Lokaletilskud, klubhus
Uddannelsestilskud
Tilskud, gvrigt

Tilskud total

EVENTS "

Vintertennis

Klubmesterskab

Hyggeturnering

Spil & Spis

Generalforsamling & Medlemsmgder

Events Total

SALGSINDTAGTER
Salg af nggler

Salg af bolde
Turist/Gaest

Salg fra keleskabet

Salgsindtaegter total

SPONSORINDTAGTER

Sponsorindtaegter

Sponsorindtaegter total

2018/2019

72.945
8.200
42.085

123.230

8.820
28.000
3.334
800

40.954

383
-1.916
-1.218
-1.706
-5.184

-9.642

700
1.180
3.450

.1.470

6.800

20.290

20.290

Note 1: Omkostninger ved EVENTS uden egenbetaling
Vintertennis

Klubmesterskab

Hyggeturnering

Spil & Spis

Generalforsamling & Medlemsmgder

Events Total

-6.657
-2.891
-8.044
-1.706
-9.039

-28.337

2017/2018

61.895
2.600
31.200

95.695

5.945
28.000
6.577
900
462

41.884

-920
-1.750
-143
-1.592
-2.238

-6.643

311
1.680
3.475

5.466

16.214

16.214

-5.350
-2.375

-998
-1.592
-4.563

-14.878

Afvigelse

11.050
5.600
10.885

27.535

2.875

-3.243
-100
-462

1.302
-166
-953
-114

-2.946

-2.999

390
-500

1.334

4.077

4.077

-1.307
-516
-7.046
-114
-4.476

-13.458
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UDGIFTER

UDGIFTER EJENDOM
Vedligehold, Klubhus
Vedligehold, Bane & Anlzeg
El

Vand

Renovation

Forsikringer

Udgifter ejendom total
UDGIFTER UDVALG
Bestyrelse

Forplejning under vedligehold

Standerhejsning

Udgifter udvalg total

ADMINISTRATION OG INDK@B

Kontorartikler
Telefon/internet
Annoncer

IT

Gebyrer
Uddannelse
Kontingenter
Gaver & Blomster
Rekvisitter
Bolde
Sméaanskaffelser

Adminstrationsudgifter total

TURNERINGER
JTU-Holdturn.. Seniorer

Turneringer total

INSTRUKTION OG TRAENING
Instruktion, Ungdom M2
Instruktion, Senior "3

Instruktion og traening total

AFSKRIVNINGER
Afskrivning anleeg
Afskrivning pa materiel

Afskrivninger total

EKSTRAORDINZRE POSTER

Ekstraordinaere indteegter

Ekstraordinaere poster total

2018/2019

2.646
34.095
2.736
13.182
524
4.366

57.549

320
1.310
1.003

2.633

1.004
3.776
543
3.991
2.850
9.533
339
11.321
7.556
1.854

42.766

1.000

1.000

9.679

14.058

23.737

28.979
827

29.806

2017/2018

4.515
55.178
3.943
3.560
524
4.283
72.004
545
1829
948
3.321
825
50
4061
379
2109
7.665
2.888
-464
3064

20.577

1000

1000

6.887

7.029

13.916

28.979
1.102

30.081

353

353

Afvigelse

-1869
-21.083
-1.207
9623

83

-14.454

-225
-519
55

-825
954
-285
164
1882
2850
1.868
339
8.433
8.020
-1.211

22.189

2792
7029

9821

-353

-353

DRIFTEN TOTAL med afskrivninger
DRIFTEN TOTAL uden afskrivninger

Note 2: Omkostning ungdomstraening uden egenbetaling

Note 3: Omkostning seniortrzening uden egenbetaling

24.140
53.946

18.379
25.983

12.069
42.150

9.887
12,204

12.071
11.796

8.492
13.779
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2018/2019 2017/2018
AKTIVER

MATERIELLE ANLEAGSAKTIVER

Baneanlaeg 637.555 666.534 -28.979
Inventar & materiel 2.479 3.306 -827
Varelager 2.465 3043 -578
Materielle anlaegsaktiver total 642.499 672.883 -30.384

TILGODEHAVENDER
Tilgodehavender total 0

LIKVIDE BEHOLDNINGER

Bank 144.967 90.443 54.524
Kasse 21 21 0
Likvide beholdninger total 144.989 90.465 54.524
AKTIVER TOTAL 787.487 763.348 24.140
PASSIVER

Egenkapital

Egenkapital primo 763.348 751.279 12.069
Arets resultat 24.140 12.069 12.071
Egenkapital total 787.487 763.348 12.071
KORTFRISTET GALD

Kortfristetgaeld total 0 0 0

PASSIVER TOTAL 787.487 763.348 12.071




I egenskab af foreningens revisor er naerveerende regnskab gennemgaet.
Bilagene er stikprgvevis kontrolleret og sammenholdt med bogfgringen.
Kassebeholdningen samt saldi pa pengeinstitutkonti er afstemt.
Resultatopgerelsen og status er i overensstemmelse med bogfgringen.

Gennemgangen har ikke givet anledning til bemeerkninger.

Den 27. oktober 2019

Ay
Pz

ssing, Revisor




